金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2266 号

一般社団法人投資信託協会 加入

一般社団法人日本投資顧問業協会 加入

2023 年 3 月 14 日

受益者様ご各位

ファイブスター投信投資顧問株式会社

シリコンバレー銀行およびシグネチャー銀行関連の有価証券の保有状況について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当社が設定・運用を行っております公募ファンドにつきまして、各ファンドのシリコンバレー銀行（株

式）およびシグネチャー銀行（株式）の純資産総額に対する保有比率を下記にお知らせ致します。

（3 月 10 日現在）

敬具

記

以上

______________________________________________________________________________________________

1. 本レポートで使用した株式指数や騰落率等の数値は、Bloomberg 等のデータに基づき、ファイブスター投信投資顧問が作成し

たものです。

2. 本資料はファイブスター投信投資顧問が情報提供を目的として作成した資料であり、法令に基づく開示書類では有りません。本レ

ポートに記載の内容は、将来の運用成果や内容を保証あるいは示唆するものではありません。

3. 本レポートは信頼できると思われる情報に基づいて作成されていますが、ファイブスター投信投資顧問はその完全性・正確性に関す

る責任を負いません。

ファンド名

シリコンバレー銀行 シグネチャー銀行

保有比率 保有比率

ユナイテッド・マルチ・マネージャー・ファンド１

（愛称：新・フルーツ王国）
0.004% 0.003%

ユナイテッド・タートルクラブ・ファンド・バランス型

（愛称：ウミガメ）
0.005% 0.005%

ユナイテッド・タートルクラブ・ファンド・積極型

（愛称：ミノガメ）
0.007% 0.007%

※ファンドが保有する ETF のシリコンバレー銀行及びシグネチャー銀行の保有比率は当社が把握できる直近の数値に基づいて作成しております。

※小数点第 3 位未満を四捨五入しています。